Заявление
о приеме в бюджетное учреждение
профессионального образования

«Нижневартовский политехнический колледж»
Директору БУ "Нижневартовский политехнический колледж"

от

Фамилия

Имя

Отчество

Дата рождения

Место рождения

_____________________________________
Гражданство

Документ, удостоверяющий личность

серия                      номер

когда и кем выдан

______________________________________

______________________________________
проживающего(ей) по адресу:

(указать адрес проживания)
 (указать адрес регистрации)
контактный телефон сотовый                                               домашний

Прошу принять мои документы для поступления на очную         заочную        форму обучения по специальности
О себе сообщаю следующее:

Окончил(а): общеобразовательное учреждение            ;

образовательное учреждение начального профессионального  образования              ;
В приёмную комиссию представлен документ об образовании:

Аттестат             Диплом

Подлинник          Дубликат          Копия заверенная нотариально
серия                            , №                                 , выданный «        »                              20      г.
Иностранный язык:

Английский           ; немецкий          ; французский           ;  не изучал(а)          ;

другой __________________________________

	Отношение к военной службе:

Призывник

Военнообязанный

Приписное свидетельство:

серия __________ номер ________________

Военкомат ____________________________

______________________________________

Дата выдачи «____» _____________ ______г.

Военный билет:
серия                  номер

Военкомат

______________________________________

Звание

Льготы при поступлении:           не имею   .       имею  _______________________________

  _______________________________

(укажите льготу, документ удостоверяющий льготу)
Состав семьи: в семье                 детей.
Мать

(ФИО, адрес проживания, место работы, должность)

____________________________________________________телефон

Отец

(ФИО, адрес проживания, место работы, должность)
____________________________________________________телефон

Дополнительные сведения о себе:

______________________________________________________________________________
ИНН №

СНИЛС №

После зачисления нуждаюсь в предоставлении общежития - да, нет (подчеркнуть)

Среднее профессиональное образование получаю впервые   _________________(подпись)

С «Лицензией на право ведения образовательной деятельности», «Свидетельством
о государственной аккредитации», «Уставом», «Правилами приёма», «Правилами внутреннего распорядка», с датой предоставления оригинала документа государственного образца об образовании, иными локальными документами ознакомлен(а), а так же на обработку моих персональных данных согласен(а)                                  (подпись).

 «____» _______________ 201__ г.

Дата
Личная подпись поступающего

	Подпись ответственного лица приемной
комиссии принимающего документы ___________________ «____» _____________201__ г.